

平成 26 年度 政務活動費支出簿

氏 名 立花 正典

(単位:円)

支 出	月	日	適 用	科 目	支 出 額	支 出 額 累 計	差 引 残 高
/			交付金				240,000
1	4	13	互認会新聞12号	5	12,000	12,000	228,000
2	4	17	立花正典議会だより12号	5	12,000	24,000	216,000
3	5	12	事務用品	7	2,646	26,646	213,354
4	6	6	6月議会質問コピー、新聞コピー	7	1,350	27,996	212,004
5	7	6	佐伯市立図書館視察	2	13,180	41,176	198,824
6	7	20	立花正典議会だより13号	5	18,000	59,176	180,824
7	8	6	全国市議会議長会研究フォーラム参加旅費	1	48,120	107,296	132,704
8	8	6	全国市議会議長会研究フォーラム参加費	1	5,000	112,296	127,704
9	8	21	質問資料カラーコピー	7	1,250	113,546	126,454
10	10	28	互認会新聞・立花正典議会だより	5	24,000	137,546	102,454
11	11	17	文具、コピー用紙、ファイルほか	7	2,130	139,676	100,324
12	12	8	12月議会だより	7	720	140,396	99,604
13	1	15	文具・資料ケース・コピー用紙ほか	7	3,175	143,571	96,429
14	1	15	互認会新聞・立花正典議会だより	5	24,000	167,571	72,429
15	1	21	会派視察 世界遺産の取組	2	61,700	229,271	10,729
16	2	26	質問資料カラーコピー	7	300	229,571	10,429
17							
19							
20							
合 計					229,571	/	10,429

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	53,120
2	調査旅費	74,880
3	資料作成費	0
4	資料購入費	0
5	広報費	90,000
6	広聴費	0
7	事務費	11,571
合 計		229,571